
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                    Nr. 55  

                                                                                       (protokols Nr.1,  55.§ ) 

 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

 

2022.gada 16.decembrī Ludzas novada pašvaldība saņēma <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, <deklarētā adrese>, iesniegumu ar pielikumiem (reģistrēts ar 

Nr.3.1.1.8/2022/6069-S) par līdzfinansējuma piešķiršanu 50% apmērā <Vārds, Uzvārds> 

piederošā nekustamā īpašuma Dunakļu ielā 25, Ludzā, kadastra numurs: 6801 002 0059, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. Kopējās plānoto darbu 

izmaksas: pieslēgums centralizētajai kanalizācijas sistēmai – EUR 1575,14 un pieslēgums 

centralizētajai ūdensapgādes sistēmai – EUR 743,16. 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> iesniegumu Ludzas novada pašvaldība konstatēja, ka 

iesniegtie dokumenti atbilsts Ludzas novada domes 2021.gada 23.septembra saistošo 

noteikumu Nr. 10/2021 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” prasībām un <Vārds, 

Uzvārds> piešķirams pašvaldības līdzfinansējums 50% apmērā. 

Pamatojoties uz: 

Ludzas novada domes 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr. 10/2021 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 3.2.apakšpunktu, 4.punktu, 5.punktu un 8.punktu, 

Ludzas novada pašvaldības 12.01.2023. atzinumu Nr. 3.7.13/2023/1, 

       Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>, Ludzas novada 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Dunakļu ielā 25, Ludzā, pieslēgšanai 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai līdz EUR 600,00 un pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai līdz EUR 371,58.   

2. Līdzfinansējuma saņemšanai <Vārds, Uzvārds> pieslēguma izbūve jāveic paša 

spēkiem. 

3. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 10 darba dienu laikā 

sagatavot Vienošanos par līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 E.Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

